平成 28年４月 27日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目３番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  吉岡 靖二
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  吉岡 靖二
 問合せ先  取締役財務管理部長  田村 昌之
 TEL:03-5282-2922

（訂正）「平成28年１月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部訂正について

平成 28 年３月 15 日付「平成 28 年１月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」について、記載内容の一部に誤

りがありましたので、下記のとおり訂正いたします（訂正箇所は下線にて表示しています。）。

記

平成 28年１月期 決算短信（ＲＥＩＴ）訂正箇所

１．11ページ ３財務諸表 （４）金銭の分配に係る計算書

（訂正前）

区分

前期

自 平成 26 年 12月９日

至 平成 27 年７月 31 日

当期

自 平成 27 年８月１日

至 平成 28 年１月 31 日

Ⅰ 当期未処分利益 73,562,483円 329,015,203

Ⅱ 分配金の額 73,505,000円 328,965,000

（投資口１口当たりの分配金の

額）

(610円) （2,730円)

Ⅲ 次期繰越利益 57,483円 50,203円

（後略）

（訂正後）

区分

前期

自 平成 26 年 12月９日

至 平成 27 年７月 31 日

当期

自 平成 27 年８月１日

至 平成 28 年１月 31 日

Ⅰ 当期未処分利益 73,562,483円 329,015,203 円

Ⅱ 分配金の額 73,505,000円 328,965,000 円

（投資口１口当たりの分配金の

額）

(610円) （2,730円)

Ⅲ 次期繰越利益 57,483円 50,203円

（後略）

1

２．24ページ ３財務諸表 (８)財務諸表に関する注記 [賃貸等不動産に関する注記]

（訂正前）

(前略)

（注２）前期の期中増減額のうち、主な増加額は 16 物件の取得（23,683,000 千円）によるものであ

り、主な減少額は減価償却費（162,834 千円）によるものです。当期の期中増減額の主な減

少額は減価償却費（195,488 円）によるものです。

(後略)

（訂正後）

(前略)

（注２）前期の期中増減額のうち、主な増加額は 16 物件の取得（23,683,000 千円）によるものであ

り、主な減少額は減価償却費（162,834 千円）によるものです。当期の期中増減額の主な減

少額は減価償却費（195,488 千円）によるものです。

(後略)

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.hcm3455.co.jp

2

http://www.hcm3455.co.jp/